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Faxon FX7 Bolt Action Receiver: Nosta tarkkuusammunnan kokemuksesi
uudelle tasolle. Kokea tarkkuuden ja innovaatioiden huippu Faxon FX7 Bolt
Action Receiverin kanssa. Huolellisesti suunniteltu tarjoamaan poikkeuksellista
suorituskykyä, tämä vastaanotin on Faxon Firearmsin sitoutumisen
erinomaisuuteen ruumiillistuma. Olitpa kokenut ampuja tai intohimoinen
metsästäjä, FX7 tulee määrittämään ampumiskykyjäsi uudelleen. Tekniset
tiedot: - 416-R ruostumaton teräsrunko - 4340 hiiliteräksinen lukko -
ominaisuutena Faxonin alkuperäinen liekkifluusaus, joka kunnioittaa alan
johtavia piippuja - Kiillotettu DLC-pinnoite - parantaa kestävyttä ja ulkonäköä -
70 asteen lukon nostokulma - 6-lukkoinen kokoonpano, järjestetty kahteen 3-
lukkoiseen rengasrakenteeseen - Integroitu 20-MOA Picatinny-rauta -
Integroitu palautuslukkokappale - Suora vaihdettavissa oleva lukon kahva -
Yhteensopiva AICS- ja AW-levyjen kanssa - Yhteensopiva Remington® 700 -
mallin liipaisimien kanssa - M16-tyylinen poimija - Plunger-tyylinen työntäjä -
Yhteensopiva Faxon Firearms FX7 Prefit -piippujen ja vastaavien kanssa -
Yhteensopiva Remington® 700 lyhyen toiminnan tukien ja runkojärjestelmien
kanssa Mitat: 8 1/8" (P) x 1 1/4" (L) x 2" (K) Paino: 2.26 LBS Huom: Jotkut tukit
saattavat vaatia lisäsyvennyksiä liipaisinhangan mahtumiseksi.

Ominaisuudet

Nimi: FAXON FIREARMS FX7 BOLT ACTION RECEIVER FOR REMINGTON 700 POLISHED
Valmistaja: FAXON FIREARMS
Tuotenro: 430107809
Valm.nro: FX700SA-308-02
Asetyyppi: Remington
Lukkolaitteen tyyppi: Bolt Action
Malli: 700
Patruuna: Multi
Viimeistely: Black
Väri: Black
Toimituksen paino: 1.134kg
Toimituksen korkeus: 51mm
Toimituksen leveys: 292mm
Toimituksen pituus: 127mm
UPC: 816341027688

Tuotekuvaus

Made in USA
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.e
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FX7 Bolt Action Receiver Turvallisuusohjeet
Johdanto
Kiitos, että valitsit Faxon FX7 Bolt Action Receiverin. Tämä tuote on suunniteltu tarkkuusammuntaan ja se on
suunniteltu tarjoamaan poikkeuksellista suorituskykyä. On tärkeää ymmärtää turvallisuusohjeet ja ohjeet
tuotteen asianmukaista käyttöä ja huoltoa varten. Tämä opas noudattaa EU:n yleistä tuotesuojelusäännöstä
(GPSR) varmistaakseen turvallisuutesi ja tyytyväisyytesi.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista FX7 Bolt Action Receiverin turvallinen käyttö noudattamalla seuraavia ohjeita:

Käsittele tuliaseita aina huolellisesti ja kunnioituksella.
Käytä tätä tuotetta vain sen tarkoitukseen, eli bolt action vastaanottimena.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista vastaanotin säännöllisesti kulumisen tai vaurion varalta.
Älä muokkaa vastaanotinta tai käytä valtuuttamattomia osia.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat tuliaseiden omistamista ja käyttöä.
Säilytä vastaanotin turvallisessa paikassa, kun sitä ei käytetä.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Käytä FX7 Bolt Action Receiveria noudattamalla seuraavia varotoimia:

Varmista aina, että tuliase on tyhjennetty ennen käsittelyä.
Käytä asianmukaisia silmä ja korvasuojia ammuttaessa.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista turvallinen ampumaalue.
Älä osoita tuliaseella mitään sellaista, jota et aio ampua.
Käytä vain yhteensopivaa ammusta, kuten valmistaja on määrittänyt.
Varmista, että lukko on täysin lukittuna ennen ampumista.
Jos ilmenee toimintahäiriö, noudata valmistajan ohjeita vianetsintään.

Asennus ja käyttöohjeet

Seuraa näitä vaiheita FX7 Bolt Action Receiverin asianmukaista asennusta ja käyttöä varten:

Asennus1.

Varmista, että sinulla on kaikki tarvittavat työkalut ja osat ennen aloittamista.
Poista vanha vastaanotin tuliaseesta valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Asenna FX7 Bolt Action Receiver varovasti tuliaseen runkoon tai tukkiin.
Kiinnitä kaikki ruuvit ja osat tiukasti vakauden varmistamiseksi.
Kiinnitä yhteensopivat piiput ja varmista oikea kohdistus.
Tarkista, että integroitu palautuslukkokappale on kunnolla paikallaan.

Käyttö2.

Lataa tuliase valmistajan ohjeiden mukaan ja varmista, että se on kunnolla istutettu tukkiin.
Aktivoi turvalaitteen ennen ammuksen lataamista.
Säädä lukon kahva haluamaasi asentoon.
Testaa toimintaa varmistaaksesi sujuvan toiminnan ennen ampumista.
Noudata kaikkia turvallisuusohjeita ammuttaessa.



Hävitysohjeet
Kun on aika hävittää FX7 Bolt Action Receiver, harkitse seuraavia asioita:

Älä hävitä vastaanotinta tavallisessa kotitalousjätteessä.
Tarkista paikalliset säädökset tuliaseiden ja tuliasekomponenttien asianmukaisesta hävittämisestä.
Harkitse yhteydenottoa lisensioituun tuliasedealeriin turvallisia hävitysmahdollisuuksia varten.
Varmista, että kaikki komponentit on tehty käyttökelvottomiksi ennen hävittämistä.

Lisätietoja ja tuki
Kaikissa FX7 Bolt Action Receiveriin liittyvissä turvallisuuskysymyksissä tai huolenaiheissa, ota yhteyttä
paikalliseen valtuutettuun jälleenmyyjään tai Faxon Firearmsiin suoraan. Varmista, että sinulla on
tuotetiedot valmiina avun saamiseksi.

Toivomme, että tämä opas auttaa sinua nauttimaan Faxon FX7 Bolt Action Receiverista turvallisesti ja
tehokkaasti. Aina turvallisuus ja vastuullinen tuliaseiden käsittely etusijalle.
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